REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 18° 7 Carbonia

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

Determinazione dirigenziale del Direttore Distretto Sanitario Carbonia n. %06 del

Oggetto: Liquidazione fatture per 1’assistenza protesica

12 FEB 0%

I Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia,

Premesso che

Visto

Viste

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 ¢
stato integrato il regolamento per gh atti delegati dal Direttore Generale gia
approvato con deliberazione n. 1264 del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le
deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i
procedimentt di competenza;

il D.M. n. 332 del 27 agosto 1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni
di assistenza protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale:
modalita di erogazione e tariffe” e s.m.1.;

la regolarita contabile e amministrativa delle seguenti fatture:

Chessa AF/25 08/01/15 € 574.68
« AF/26 08/01/15 € 656.50
AF/27 08/01/15 €241.71
AF/33 08/01/15 €137.18
AF/34 08/01/15 € 334.57
“ AF/67 22/01/15 € 2011.60
AF/102 29/01/15 € 600.16
“ AF/103 29/01/15 €252.97
Ma ricca 80 30/12/14 € 1450.23
Marras Pierina 20 3V12/14 €402.91
L’Udito 383 22/12/14 €221.80
Incerpi 793 31/12/14 € 7061.08
Unifarm 607720 30/09/14 € 668.39
« 608535 31/10/14 € 608.50
« 610310 31/12/14 € 142.88
R.T.M. 1774 31/12/14 € 2360.66
Tecnica Ortopedica 326 17/12/14 €4341.72
Barbieri 8684 26/11/14 €2985.28
a 8923 28/11/14 € 1260.34
* 8924 28/11114 €2317.50



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

“ 0811

SCO 23

Ekon 383

“ 384

“ 385

Locci Ortopedia 1401450

Sitor ne. 12

Sanitari e Baby Shop 28

. 88

Farmacia Pusceddu 63

* 64

“ 65

Farmacia Ennas 94

“ 97

“ 100

Farmacia Costa 84

Farmacia Diana 90
DETERMINA

31/12/14
21/01/15
08/11/14
08/11/14
08/11/14
31/12/14
28/11/14
25/01/14
03/03/14
15/12/14
15/12/14
15/12/14
31/12/14
31/12/14
31/12/14
106/11/14
29/12/14

€ 2088.90
€ 1396.99
€ 250.78
€71845
€ 1293.60
€ 1103.67
€-2932.54
€ 531.64
€437.84
€ 349.15
€ 176.15
€ 345.85
€ 268.56
€241.71
€ 464.61
€ 260.02
€241.71

- di liquidare la fatture sopra elencate per un importo di € 38.800,27
- di imputare il pagamento al codice n. 0502020501 (Acquisti di prestazione assistenza protesica)
del Piano dei Conti per il centro di rilevazione n. 10340106 (Assistenza Protesica Carbonia )

6

Coad.re Amm/vo.@\w




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asi n® 7 Carhonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
n. ﬁﬁﬁ del 12 FEB 205
& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 12 FEB 205

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007
n.. 1160/C/201Die h. 753/2014




